c/tír

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conÍormidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feito a pavimentação asfáltica ou
intertravada que liga a estrada da Castanheira a estrada do Lobo, no Bairro Pequeri,
Congonhas.

De acordo com relato dos moradores, a rua supracitada, encontra-se em más
condições, dificultando a circulação de pedestres e veículos..

ongon has, 10 de Janeiro de2024.

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

sl'' 1.rk, h,,i i l l! l( "" 1

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

lNDtcAÇÃo cMc/N" & /2024

cámara MunlciPal d€ Congonhas

lmllllilill ilIilffi illilllllilllltlilil
PROTOCOLO GERAL',l52t2024-
o"'f

ll{3lJí9'"0- i §3' iÉli,]' "'

Câmara Municipal dê Congonhas
Rua Dr. Pacífico HomemJúnior,82 Centro, Congonhas/Mc - TêlêÍoner {31)3731-1840-E-marl: camara@congonha§.mg.leg.br
www congonhas mg.leg.bÍ

Justificativa